
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 8 marca 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), 
oraz § 17 Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 35/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 8 marca 2022 r. unieważnia się zapis w zarządzeniu 
poprzez zmniejszenie wydatków w dziale 758, rozdziale 75818 paragraf 4810 o kwotę 37 160 zł, oraz 
zwiększenia po stronie wydatków w dziale 750, rozdziale 75023 paragraf 4010 o kwotę  37 160 zł, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 39/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 marca 2022 roku. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBB2315-6E52-48D6-93A8-7734F3231107. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 957 755,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 212 988,00

Różne rozliczenia 1 005 216,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 005 216,00

Rezerwy 965 216,00

65 895 182,58

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

6 920 595,82-37 160,00

-37 160,00 5 239 359,00

-37 160,00

37 160,00 1 042 376,00

37 160,00 1 042 376,00

37 160,00 1 002 376,00

Dział

3 175 828,00

Razem:

4810

0,00 65 895 182,58

BeSTia Strona 1 z 1

750

758

75023

4010

75818

Załącznik do zarządzenia Nr 45/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 25 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBB2315-6E52-48D6-93A8-7734F3231107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano korekty mylnych zapisów dokonanych w Zarządzeniu nr 35/2022 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 8 marca 2022 r. dotyczących zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 37 160 zł, oraz 
przeniesienia tych środków do rozdziału 75023 par. 4010 z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wyrównania 
należnych składników wynagrodzenia, zgodnie z przepisami wprowadzonymi Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz 
art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBB2315-6E52-48D6-93A8-7734F3231107. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-25T12:52:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




